Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3»

(МБОУ «СОШ № 3»)

Приказ

01.04.2024 г.                                                                                                                        № 36

Новомосковск

Об утверждении программ реализуемых

с использованием средств обучения и воспитания

детского технопарка «Кванториум»

на 2024-2025 учебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеобразовательные программы технической

и естественно-научной направленностей, реализуемых с использованием средств обучения

и воспитания детского технопарка «Кванториум» на 2024-2025 учебный год :

1.1 «Энерджиквантум. Проектный уровень»

1.2 «Хайтек. Проектный уровень. Погружение в технологическую разработку»

1.3 «Основы 3D-моделирования в Blender»

1.4 Проектная деятельность в области виртуальной и дополненной реальности.

Разработка приложений виртуальной и дополненной реальности»

1.5 «Введение в альтернативную энергетику»

1.6 «Киберспорт»

1.7 «Геоинформатика»

1.8 «Программирование роботов»

1.9 «Робототехника»

1.10 Промробоквантум. «Проектный уровень. Создание проекта с использованием

профильного высокотехнологичного оборудования»

2. Утвердить программы внеурочной деятельности общеобразовательной организации,

реализуемых с использованием средств обучения и воспитания детского технопарка

«Кванториум» на 2024-2025 учебный год:

2.1 «Технический английский»

2.2 «Хайтек. Начало пути»

2.3 «Образовательная робототехника. Вводный курс»

2.4 «Практикум по химии 10-11 класс»

2.5 «Практикум по химии 8-9 класс»

2.6 «Практикум по биологии 10-11 класс»

2.7 «Практикум по физике 7- 8 класс»

2.8 «Практикум по биологии 5-6 класс»

2.9 «Практикум по биологии 7-8 класс»

Руководитель организации     директор  ___ ___ _____   __                  М.В. Чикин
                                                             (должность)       (личная подпись)    (расшифровка подписи)

		2024-04-18T09:56:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3"